
MOBILIER conform anunț ADV1392184/ 24.10.2023

I.D.: 88670222

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.475,00 RON - 16.475,00 RON

Descriere: 1. Mobila de bucatarie 1 = 1 Buc x 1250 Lei = 1250 Lei 2. Mobila de bucatarie 2 = 1 Buc x 2000 Lei = 2000 Lei 3. Masa de bucatarie = 2 Buc x 235 = 470 Lei 4. Comoda cu sertare = 1 Buc x 545 = 545 Lei 5. Dulap de haine cu 2 usi = 12 Buc x 550 = 6600 Lei 6. Pat 1 persoana din PAL melaminat = 2 Buc x 575 = 1150 Lei 7. Noptiera = 6 Buc x 270 = 1620 Lei 8. Masa 12 persoane = 1 Buc x 680 = 680 Lei 9. Scaun tapitat wenge = 12 Buc x 180 = 2160 Lei
*conform anunț ADV1392184/ 24.10.2023 *garanție pentru produsele livrate de 12 luni
